loto di convenire i suoi debitori in forma di Camera: 
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« Massimilianus M. Sfortia Vicecomes dux Mediolani, Papiae 

princeps Anglerieque comes ac Genuae, Cremone et Astis Do- 

minus. Nomine spectabilis equitis et senatoris nostri dilectissimi 
domini Lancilloti Vistarini supplicatum nobis fuit in haec verba 
videlicet: — Ill.me et Excell.me Princeps. Vester  fidelissimus 
servitor dominus Lancillotus Vistarinus Eques et Senator, est 
creditor diversarum personarum habitantium in civitate nostra 

Laude et ejus episcopatu de magna pecuniarum et rerum quan- 
litate diversis ex causis a quibus persolvi non potest et dubitat 
ne laboribus et expensis in executione ejas creditorum circum- 
ducat quum renitentes se prestent satisfaciendo prefato suppli- 
canti et quia excellentia vestra solet providere quod ejus  fide- 
lissimi senatores non deducantur per lites et ideo ad Excell. V. 
recurrit prefatus domipus Lancillotus sepplicande eidem humi- 
liter, ul premissis altentis et attento quod supplicans maximas 
impensas sustinuit diversis ex causis in beneficium D. V. ut 
notum est Excell. V. dignetur committere et mandare quibuscum- 
que officialibus vestris et praeserlim Referendario nostro Laude 
qualenus omnibus efficacioribus juris remedijs ac summarie et 

sine lite ipsa facli verilate inspecta et informa Camerae Vestrae 
cogal et compellat quoscumque debitores tam presentes quam 

futuros prefati supplicantis ad eidem integre satisfaciendum de 

omni et toto eo quod prefati exponentis reperientur debitores 

qualibet causa el occasione una cum omnibus expensis, damnis 
et interesse faclis et passis, faciendisque et paliendis praemisso- 
rum omnium et ab inde dependentium occasione ut creditur etc. 
etc. — Omni ergo ex parte dignum censeates supranominatum 

supplicantem, ul in eum tam respectu condilionis personae et 

dignitatis et officii, quam pro reprimenda renitentia et negli- 

gentia debitorum predicti supplicantis opportunum nostrarum li- 

(erarum suffragium conferamus pro faciliori et celeriori ejus sa- 
lisfactione oblinenda. Serie presentium committimus ei mandamus 

quibuscumque officialibus et jurisdicentibus nostris mediatis et 
immediatis presentibus et futuris, ad quas spectat et spectabit et 

presertim supranominato Referendario nostro Laude, quatenus 

compertos predicios supplicantis debilores, compellani sommarie 

el sine lite facti veritate inspecia ac per omnia efficaciora juris
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« remedia et in forma Camerae nostrae et pro ut si essent Ca-